
UCHWAŁA NR XXVII/373/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Wałbrzychu.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), art. 5 ust. 5, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6, art. 79 ust. 1 ustawy  z dnia  7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 30 Statutu Przedszkola Samorządowego Nr 1 stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XIX/293/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie utworzenia Przedszkola 
Samorządowego Nr 1 w Wałbrzychu uchyla się ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 044F6B03-37E1-460B-B674-221E12083CB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Statucie Przedszkola Samorządowego Nr 1 stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/293/2016
z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie utworzenia Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Wałbrzychu zawarto
zapis regulujący terminy pobierania opłat za świadczenia w przedszkolu. Szczegółowe regulacje dotyczące
pobierania takich opłat powinny stanowić odrębny „Regulamin wnoszenia opłat za świadczenia w
przedszkolu" opracowany przez kierownika jednostki. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest
uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: 044F6B03-37E1-460B-B674-221E12083CB3. Podpisany Strona 1




